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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskuffer, køleskabe samt i kølerum, mundtlige procedurer
for modtagelse af flødekager samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask i lokale, hvor der produceres sandwich.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, køleskuffer i
betjeningsområde, køleskab i baglokale samt renholdelse af
opvaskemaskine. Mundtlige procedurer for desinfektion af
udstyr, inventar og produktionsoverflader. Vejledt om
afkalkning af isterningsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af indgangsparti til
udsalgsområde.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv i kælderlokale.
Følgende er konstateret: Gulv i gang samt i lokale hvor der
opbevares emballage, fremstår flere steder med huller og ikke
vaskbar overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af vedligeholdelsesplan for
gulv i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for håndtering af skadedyr, set fejlrapport samt
set skadedyrsrapport fra skadedyrsfirma.
Kontrolleret: virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol.
Følgende er konstateret: Der er dokumenteret varemodtagelse og køleopbevaring 4 gange i jan. og feb. 2024,
frekvens er ugentlig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at følge den fastsatte frekvens for udført egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Standardtekst: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


